РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.  2020 г.                                                                        № 149

ст. Андреевская

О внесении изменений в постановление Администрации
Андреевского сельского поселения от 09.10.2019 № 135
В целях обеспечения исполнения   бюджета сельского поселения на 2020 год Администрация Андреевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 09.10.2019 № 135 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета  Андреевского сельского поселения Дубовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и  2022 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава Администрации

Андреевского сельского поселения                                       А.В.Лондарь
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

5-58-18
	Приложение

к постановлению Администрации Андреевского сельского поселения

 от 02.11. 2020  № 149

1. В разделе 1 приложения 1 к Положению о Порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

в пункте 1.2  Муниципальная программа Андреевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»:

по строке 02 1 00 00000  Подпрограмма «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Андреевского сельского поселения»
дополнить наименованием и текстом направления расходов:

 «28390 – Расходы на проведение пуско-наладочных работ газового оборудования объектов газоснабжения.
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета по оплате расходов на  выполнение работ по пуску газа и наладке газового оборудования по объектам: « Распределительный газопровод в ст. Андреевская Дубовского района Ростовской области», « Распределительный газопровод в ст. Эркетиновская Дубовского района Ростовской области», « Распределительный газопровод в х.Кудинов Дубовского района Ростовской области».

в пункте 1.6  Муниципальная программа Андреевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»:

по строке 06 1 00 00000  Подпрограмма «Развитие культуры»

дополнить наименованием и текстом направления расходов:

 «28400 – Реализация мероприятий по проведению государственной экспертизы проектно-сметной документации на капитальный ремонт памятников.

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета по оплате за  выполнение работ по проведению государственной экспертизы проектно-сметной документации на капитальный ремонт памятников.».

1.2. В приложении 2 к Положению о Порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и  2022 годов:
после строки:

	02 1 00 28010
	Проведение мероприятий по уличному освещению в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Андреевского сельского поселения» муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»

	   дополнить строкой следующего содержания:

	02 1 00 28390
	Расходы на проведение пуско-наладочных работ газового оборудования объектов газоснабжения в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Андреевского сельского поселения» муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»

после строки:

	06 1 00 28100
	Расходы на развитие культурно-досуговой деятельности в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

	   дополнить строкой следующего содержания:

	06 1 00 28400
	Реализация мероприятий по проведению государственной экспертизы проектно-сметной документации на капитальный ремонт памятников в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

исключить строку:

	06 1 00 S3850
	Расходы на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Андреевского сельского поселения  «Развитие культуры и туризма»